*florenos 5 denarios 15*

ab Inquilinis 2<sup>bus</sup> habet 1. metretam Poseniensem avenae a denariis 15. id est

*denarios 15*

3<sup>io</sup> Ex Butyro Leguminibus Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout neque ex altilibus vel apibus quidquam, prout ex Lignis focalibus.

4<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris Domini Spectabilis Thomae A. Szirmay Vice Comitis ordinarii in Natura vel parata praeter fundum in Matre collatum nihil.

Summa

*floreni 36 denarii 22*

Secundam Filialem habet in Possessione

*Horbok Csebenye*<sup>274</sup>

$\frac{1}{2}$  hora a Matre distantem.

Ecclesia nulla Fundus nullus.

Parochus habet proventus:

1<sup>mo</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 3 <sup>ium</sup> Infantum a singulo denarii 17 facit	-	51
ab Introductione 3 <sup>ium</sup> Puerperarum a singula denarii 3. facit	-	9

274 Csebény, Čabiny [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Horbokcsebin (Csebin filiája), Laborci esp. ker.; Conscriptio1806: Horbok (Boro filiája), Laborci esp. ker.

*Zemplén vármegye*

ab Inspersione lustrali et oratione 3. puerperarum a singula denarii 6. facit	-	18
a Copulatione 1. floreno Rhenensi 1. denarii 8. id est	1	8
ab Introductione 1. Neo-Sponsae denarii 6. id est	-	6
a Funere majori 1. denarii 51 id est	-	51
a Funere minori 6. Singulo denarii 24. facit	2	24
Ex Coleda 1. Metreta Psoniensis avenae a denariis 15. id est	-	15

2<sup>do</sup> A Parochianis 18. hospitibus a singulo per  $\frac{1}{2}$  metretam Psoniensem avenae, totidemque hordei singula metreta Psoniensis computando avenae a denariis 15.

*florenos 2 denarios 15*

Hordei Singula Metreta Psoniensis computando a denariis 30. facit

*florenos 4 denarios 30*

ab Inquilino 1  $\frac{1}{2}$  metretam Psoniensem avenae facit

*denarios 7  $\frac{1}{2}$*

3<sup>to</sup> Ex Butyro Leguminibus Agnellis, Sedecima specierum prius attactarum prout nec ex altilibus vel apibus ac etiam lignis focalibus quidquam.

4<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Spectabilis jam praeattacti in natura vel parata praeter Fundum in Matre collatam nihil.

Summa

*floreni 12 denarii 04  $\frac{1}{2}$*

*[fol. 37r]*

Cantor hic loci datur id est in Matre ac etiam Filialibus idem habet domum a Parochianis aedificatam pro Instructione prolium satis idoneam.

Annuum proventum habet a Parochianis tam in Matre quam Filialibus simul sumptis 3<sup>bis</sup> a singulo per  $\frac{1}{2}$  metretam Psoniensem avenae, totidemque Hordei singulam Metretam Psoniensem avenae computando a denariis 15 et hordei singulam Metretam Psoniensem computando a denariis 30. simul sumptim facit

*florenos 13 denarios 52  $\frac{1}{2}$*

Ab Inquilinis 6. tam in Matre quam Filialibus simul sumptis habet mediam secundam metretam Psoniensem avenae facit

*denarios 22  $\frac{1}{2}$*

florenos    denarios

A Baptismate nihil.	-	-
A Copulatione 6. tam in Matre quam Filialibus simul sumptorum a singula denarii 6. facit	-	36
A Funere majori 9. tam in Matre quam Filialibus simul sumptorum a singula denarii 24.	3	36
A Funere minori 33. a singulo denarii 12. facit	6	36
Ex Coleda tam in Matre quam Filialibus habet 3 Metretas Psonienses avenae singula metreta Psoniensis computando a denariis 15. facit	-	45

Aedituus datur ad integra Communitate tam in Matre quam Filialibus simul sumpta habet 6. Metretas Posenienses avenae singula computando a denariis 15. facit *florenum 1 denarios 30*  
Summa *floreni 27 denarii 17 1/2*

In Possessione

### Radvány<sup>275</sup>

est Ecclesia Mater quae a memoria hominum hic loci est.

Jus Patronatus habent Domini Spectabiles Andreas Kaszniczy, Thomas Sarosy, Georgius Boronkoay, Michael Kvasznay Desőffiana Vidua, Stephanus Zambory. Ecclesia vetus lignea necessariis ornatibus, et suppellectilibus utcunq̄e provisā.

Nullos proventus habet a Capitali donato vel legato ex Cryptis vel pulsu Campanarum, marsupiali ac alia Eleemosyna praeter Terras in Territorio Bresztoviensi utpote Filiali 3<sup>ium</sup> Metretarum Poseniensium capaces.

Domus Parochialis lignea commoda ex duobus cubiculis camera stabulo Horreo sine cellario constans sumptibus Parochi aedificata.

Parochus habet proventus:

1<sup>mo</sup> ex Fundis Intravillano capaci 1. Metretarum Poseniensium extravillano autem capaci 8. metretarum Poseniensium signanter ex faeno 1/2 orgiam per Parochum collecto valentem florenos Rhenenses 4. id est *floreni 4*

Ex Agris Triticī autumnalis 2. Metretarum Poseniensium singula a floreno Rhenensi 1. facit *florenos 2*

Siliginis neque autumnalis, neque vernalis prout nec Triticī vernalis ac etiam hordei hoc Anno nihil.

Avenae 16. Metretarum Poseniensium singula computando a denariis 15 facit *florenos 4*

[fol. 37v]

Pannici 2. metretarum Poseniensium singula computando a denariis 36. facit *florenum 1 denarios 12*

Ex hortis arboribus ac aliis Leguminibus hoc Anno nihil.

ex lignis focalibus nihil administratur.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 12. Infantum a singulo denarii 17 facit	3	24
Ab Introductione 12 puerperarum a singula denarii 3. facit	-	36

275 Laborcradvány (1899-ig Horbok-Radvány), Radvaň nad Laborcom [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; Conscriptio1741: Radvana, Laborci esp. ker.; Cat1792: Radvány, Laborci esp. ker.; Conscriptio1806: Radvány (Boró filiája), Laborci esp. ker.